
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994)1)  oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1445)2)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/530/13 Rady Miasta Białystok z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2016 r. poz. 2731, 
poz. 4684 i z 2018 r. poz. 2445), wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalnosci pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 7,40 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, poz. 1693 i poz. 1722,

Id: 971D3D40-5A6A-49A8-876E-855282B904B8. Podpisany Strona 1




